ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

22 июня 2018 г.  № 20/170

г. Екатеринбург

О смете расходов Чкаловской районной территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга на подготовку и проведение выборов

депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва
9 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 25 и 72 Избирательного кодекса

Свердловской области», постановлениями Избирательной комиссии

муниципального образования «город Екатеринбург» от 21.06.2018 № 4/32

«Об утверждении сметы расходов средств местного бюджета, выделенных

Избирательной комиссии муниципального образования «город

Екатеринбург» на подготовку и проведение 9 сентября 2018 года выборов

депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва» и от

21.06.2018 № 4/31 «О Порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом

решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также

выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период

подготовки и проведения выборов депутатов Екатеринбургской городской

Думы седьмого созыва» Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Направить на утверждение в Избирательную комиссию

муниципального образования «город Екатеринбург» проект сметы расходов

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга на подготовку и проведение выборов депутатов

 2

Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва 9 сентября 2018 года

(прилагается).

2. При поступлении денежных средств на счет Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга разрешить

председателю Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга их расходование в соответствии с

утвержденной Избирательной комиссией муниципального образования

«город Екатеринбург» сметой расходов на подготовку и проведение выборов

депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

муниципального образования «город Екатеринбург», разместить на сайте

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

Осипову О.П., заместителя председателя Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,

руководителя контрольно-ревизионной службы.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова